COMUNICADO Nº 133/2024-CEV/UECE
(13 de novembro de 2024)

Dispõe sobre a relação Fiscais Substitutos para aplicarem

a prova objetiva da 1ª Fase do Vestibular 2025.1 UECE

que acontecerá nos dias 17/11/2024 (domingo) no

Campos do Itaperi e no Centro de Humanidades - CH da

UECE.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do Ceará - CEV/UECE,

no uso de suas atribuições e considerando o Edital Nº 08/2024-CEV/UECE, de 28/11/2024, que anunciou a

abertura das inscrições para fiscais do Vestibular 2025.1 da UECE, torna públicas informações sobre o a

relação dos Fiscais Substitutos selecionados para aplicarem a prova objetiva da 1ª Fase do Vestibular 2025.1

da UECE que acontecerá no dia 17/11/2024 (domingo) no Campos do Itaperi da e Centro de Humanidades

da UECE.

Dos Fiscais Selecionados

1. Este Comunicado é composto do Anexo Único que consta a relação com os nomes dos Fiscais Substitutos

selecionados.

Da Entrega dos Crachás

2. Entrega dos crachás dos Fiscais Substitutos selecionados na recepção da sede da CEV/UECE (Campus do

Itaperi), mediante apresentação de documento de identificação com foto, no dia 14/11/2024 (quinta-

feira), das 8h às 19h.

3. Os fiscais que não vierem buscar seus crachás no dia e horário estabelecido serão substituídos.

Fortaleza, 13 de novembro de 2024

Prof. Dr. Fábio Perdigão Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE

Comunicado Nº 133/2024-CEV/UECE, de 13/11/2024 - Dispõe sobre a relação dos Fiscais Substitutos selecionados para aplicarem a prova objetiva da 1ª Fase do Vestibular 2025.1 da UECE que
acontecerá nos dias 17/11/2024 (domingo) no Campos do Itaperi e no Centro de Humanidades da UECE.

Página 2 de 3

ANEXO ÚNICO DO COMUNICADO Nº 133/2024-CEV/UECE, DE 13/11/2024

Relação dos Fiscais Substitutos selecionados que aplicarão a prova objetiva da 1ª Fase do Vestibular 2025.1
da UECE que acontecerá nos 17/11/2024 (domingo) no Campos do Itaperi e no Centro de Humanidades da
UECE.

Pedido Nome  Local de Aplicação

291 Adriele Gois Campus Itaperi/UECE

174 Aluisio Ferreira de Lima Junior Campus Itaperi/UECE

211 Carolina Figueiredo Vasconcelos Campus Itaperi/UECE

177 Cecilia Lima de Souza Campus Itaperi/UECE

228 Diogo dos Santos Bastos Campus Itaperi/UECE

244 Erlandson Albuquerque Cavalcante Campus Itaperi/UECE

288 Fernanda Maria Portacio de Queiroz Campus Itaperi/UECE

316 Flavio Moreira Ramos Campus Itaperi/UECE

173 Francisca Geiciane Candido Vasconcelos Campus Itaperi/UECE

239 Francisca Sabrina Oliveira da Silva Campus Itaperi/UECE

282 Francisco Higo Mendes Sousa Campus Itaperi/UECE

242 Gisele Ingrid Oliveira Dantas Campus Itaperi/UECE

263 Isabelle Maria de Sousa Ferreira Campus Itaperi/UECE

210 Janaina Marques Coutinho Campus Itaperi/UECE

295 Jaqueline dos Santos Mateus Campus Itaperi/UECE

273 Joao Augusto Oliveira Teixeira Campus Itaperi/UECE

180 Joao Vitor Fernandes Carvalho Campus Itaperi/UECE

203 Jonatas de Sousa Paula Campus Itaperi/UECE

207 Jose Marques Fonseca Neto Campus Itaperi/UECE

274 Leticia Carvalho dos Santos Campus Itaperi/UECE

300 Maghally Silva Costa Campus Itaperi/UECE

219 Maria Avanir Cavalcante Lima Campus Itaperi/UECE

224 Maria Eduarda Xavier Gomes Campus Itaperi/UECE

212 Maria Marcia Silva Nojosa Campus Itaperi/UECE

172 Rayssa Castro Gomes dos Santos Campus Itaperi/UECE

277 Rodrigo da Silva Caetano Campus Itaperi/UECE

191 Ryan de Oliveira Carvalho Campus Itaperi/UECE

206 Safira de Brito Gaspar Campus Itaperi/UECE

222 Valery Vitoria Barreira da Silva Campus Itaperi/UECE

309 Yasmim Lopes Rodrigues Campus Itaperi/UECE

312 Yuri Leonardo da Costa Coelho Viana Campus Itaperi/UECE

650 Amanda Barros de Oliveira Centro de Humanidades - CH/UECE

359 Caroline do Nascimento Goncalves Centro de Humanidades - CH/UECE

357 Daniele Naiane Domingos Rodrigues Centro de Humanidades - CH/UECE

278 Deborah Nayara Pinto de Oliveira Centro de Humanidades - CH/UECE

235 Evelle Yasmin Santos Barroso Centro de Humanidades - CH/UECE

162 Francisca Celina Carneiro Fernandes Centro de Humanidades - CH/UECE

382 Francisca Helena Pereira Barbosa Centro de Humanidades - CH/UECE

167 Francisca Veras Martins Centro de Humanidades - CH/UECE

265 Francisco Gabriel de Oliveira Nobre Centro de Humanidades - CH/UECE

233 Isabela Oliveira Mendes Centro de Humanidades - CH/UECE

169 Joao Antonio Nascimento Santos Centro de Humanidades - CH/UECE

311 Johnny Matias da Rocha Centro de Humanidades - CH/UECE

50 Leonila Maria Fernandes Targino Centro de Humanidades - CH/UECE

513 Lucas Barros Nery Centro de Humanidades - CH/UECE

154 Margarida Mariano de Oliveira Centro de Humanidades - CH/UECE

259 Maria Gabriela Cavalcante Alves Centro de Humanidades - CH/UECE

163 Natanael Alex Moura de Oliveira Mendes Centro de Humanidades - CH/UECE

280 Samuel Farias de Alencar Aquino Centro de Humanidades - CH/UECE

Comunicado Nº 133/2024-CEV/UECE, de 13/11/2024 - Dispõe sobre a relação dos Fiscais Substitutos selecionados para aplicarem a prova objetiva da 1ª Fase do Vestibular 2025.1 da UECE que
acontecerá nos dias 17/11/2024 (domingo) no Campos do Itaperi e no Centro de Humanidades da UECE.

Página 3 de 3

Pedido Nome  Local de Aplicação

246 Silvia Helena Soares Bezerra Centro de Humanidades - CH/UECE

344 Teresa Bastos Moreira Centro de Humanidades - CH/UECE

160 Thainara Barbalho Pimentel Centro de Humanidades - CH/UECE

443 Viviane Aguiar Ferreira Gomes Centro de Humanidades - CH/UECE

678 Widilli de Sa Mendes Lira Centro de Humanidades - CH/UECE